
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30 A  ESV Lok Pir… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 1 3 2 11

25

3
25

4 5 9 16 18 Auszeit

Ende
09:47 B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 10 5 13 4

83 7
8:18 6:16

╳

8
2 4 5 6 7 Auszeit

6:12
8:22

S
A
T
Z

2

Start
09:50 B  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte
5 8 10 3 7 4

176
15:20

0
9

2
10

3
14

4
15

6
16

7
17

Auszeit

7:13
9:16

Ende
10:09 A  ESV Lok Pir… R

I II III IV V VI Punkte
7 5 1 3 2 11

2514
6:2

╳

14
25

4
17

6
19

7
20

9
21

12
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:12 A  ESV Lok Pir… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 14 1 2 11

258
17:7

0
18
24

3
19
25

4
20

6
21

16
22

17
23

Auszeit

24:22

Ende
10:36 B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte
3 6 8 10 5 7

23

╳

8
16

1
9
23

2
10

5
13

6
14

7
15

Auszeit

6:9

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd
Frauen

A  ESV Lok Pirna vs. SV Motor Mickten IV B
Spiel 1 25.09.2022 09:30 Uhr

SH SV Lok Pirna
01796 Pirna 
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A  ESV Lok Pir… 8/12
1 Fritzsche, Sylvia X
2 Hampel, Juliane X
3 Siebenborn, Lisa-Marie X
5 Morgenegg, Aline X
7 Gebauer, Tina X
8 Geißdorf, Katrin X

11 Gallwitz, Janine X
14 Heidrich, Shona X
A  Libero
A  Offizielle
T Fritzsche, Sylvia E

C

B  SV Motor Mi… 9/12
3 Beck, Leila X
4 Linge, Lea X
5 Sturm, Paula X
6 Wolter, Alina X
7 Ziesch, Lena Marie X
8 Flachowsky, Lena X

10 Thierling, Sophia X
11 Iredi, Emily
13 Oertel, Nelly X
B  Libero
B  Offizielle
T Franke, David E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  ESV Lok Pir… SV Motor Mi… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 8 0 2 2
0 1 1 25 2 19 17 0 1 2
1 1 1 25 3 24 23 0 0 1

4
5

1 2 3 75 60 48 0 3 5
Start: 09:30 Ende: 10:36 Dauer: 1:06

Sieger: ESV Lok Pirna

Schiedsgericht Linienrichter
1 Axthelm, Mena 1
2 Seng, Annabell 2

Schreiber 3
Schr. Albrecht, Elisabeth 4

Assist. Albrecht, Katharina
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