

## Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd

Frauen

(A) ESV Lok Pirna vs. SV Motor Mickten IV (B) Spiel 1

25.09.2022 09:30 Uhr

SH SV Lok Pirna 01796 Pirna



				S		tart ):30	A	) ESV	Lok Pi	r	s	En 09:		В	)sv m	otor M	i	R
	A	ıfschlagfolge		Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	Startaufstellung		14	7	5	1	3	2	11		6	8	10	5	13	4	
un I	Auswechsel- spieler Spielstand		П							25	3				7		8	
ıfste	Auswechsel- spieler Spielstand		Z								8:18				6:16			
Ā	Spielstand																	
		1.	5.	1	3 25)	4	5	9	16	18	Auszeit	X	2	4	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	25)							8						6:12 8:22
					tart						En	do						

S	St 09					li	s	En 10:	de :09	A	R			
_	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	5	8	10	3	7	4	4 —	7	5	1	3	2	11	
ı				6			17				14			25
Z				15:20							6:2			
2	0	2	3	4	6	7	Auszeit	X,	4	6	7	9	12 23	Auszeit
2	9	10	14	15	16	17)	7:13 9:16	14 25	17	19	20	21	23	

				S		art :12				S	En 10:	de :36	В	R				
	A	ufsch	ıfschlagfolge		ı	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		7	5	14	1	2	11		3	6	8	10	5	7	
llung		S	pielernr.	П					8		25							23
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Z					17:7		]							
Ā	·	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	3	4	6	16 22	17	Auszeit		1	2	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		18 24	19 25	20	21	22	23	24:22	8 16	9 (3)	10	13	14	15	6:9

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SATZ														
7														
														Auszeit
4														

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
5		artaufstellung																						
I E		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														0							0
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa							В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	)			

A	ESV Lok Pir 8/	12	B	SV Motor Mi	9/12
1	© Fritzsche, Sylvia	Χ	3	Beck, Leila	Х
2	Hampel, Juliane	Χ	4	Linge, Lea	Х
3	Siebenborn, Lisa-Marie	Χ	5	Sturm, Paula	Х
5	Morgenegg, Aline	Χ	6	Wolter, Alina	Х
7	Gebauer, Tina	Χ	7	Ziesch, Lena Marie	Х
8	Geißdorf, Katrin	Χ	8	Flachowsky, Lena	Х
11	Gallwitz, Janine	Χ	10	©Thierling, Sophia	Х
14	Heidrich, Shona	Χ	11	Iredi, Emily	
(A)	Libero		13	Oertel, Nelly	Х
(A)	Offizielle		f B	Libero	
Т	Fritzsche, Sylvia	Ε	B	Offizielle	
			Т	Franke, David	Е
	1 2 3 5 7 8 11 14 <b>A</b>	1 © Fritzsche, Sylvia 2 Hampel, Juliane 3 Siebenborn, Lisa-Marie 5 Morgenegg, Aline 7 Gebauer, Tina 8 Geißdorf, Katrin 11 Gallwitz, Janine 14 Heidrich, Shona A Libero A Offizielle	1 © Fritzsche, Sylvia X 2 Hampel, Juliane X 3 Siebenborn, Lisa-Marie X 5 Morgenegg, Aline X 7 Gebauer, Tina X 8 Geißdorf, Katrin X 11 Gallwitz, Janine X 14 Heidrich, Shona X A Libero A Offizielle	1 © Fritzsche, Sylvia X 3 2 Hampel, Juliane X 4 5 Siebenborn, Lisa-Marie X 5 Morgenegg, Aline X 7 Gebauer, Tina X 8 Geißdorf, Katrin X 8 11 Gallwitz, Janine X 14 Heidrich, Shona X 11 A Libero B	1 © Fritzsche, Sylvia X 3 Beck, Leila 2 Hampel, Juliane X 4 Linge, Lea 3 Siebenborn, Lisa-Marie X 5 Sturm, Paula 5 Morgenegg, Aline X 6 Wolter, Alina 7 Gebauer, Tina X 7 Ziesch, Lena Marie 8 Geißdorf, Katrin X 8 Flachowsky, Lena 11 Gallwitz, Janine X 10 © Thierling, Sophia 14 Heidrich, Shona X 11 Iredi, Emily 13 Oertel, Nelly A Offizielle T Fritzsche, Sylvia E B Offizielle

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	)
	(A	)E	SV	Lok	Pir	
	Α	W	G	Р	Satz	
	0	0	1	25	1	
	0	1	1	25	2	
	1	1	1	25	3	Ī
					4	Ī
					5	
	1	2	3	75		ĺ
	S	tart	: 09	9:30	Ende:	

1	2	3	75		60	48	0	3	
Si	tart	: 09	3:30	Ende:	10:36	Dai	uer:	1:0	)(
				Lok Pir					3

SV Motor Mi...

17 8 0 2 19 17 0 1 2 24 23 0 0 1

	Schleasgericht		Linienrichter
1	Axthelm, Mena	1	
2	Seng, Annabell	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Albrecht, Elisabeth	4	
Assist.	Albrecht, Katharina		

Dokument erstellt: 25.09.2022 10:40 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de